
Meeting di Chiusura 2a fase Foglio n. 1
26/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
MONASTIER, Martedì 26/07/2016 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CERVELLIN STEFANO 1997 ACQUAMBIENTE 00:24.90
2 1 5 FERRO ALBERTO 1997 LEOSPORT 00:24.98
3 1 3 BALDIN ALBERTO 1999 AQUAPOLIS 00:25.82
4 1 2 ALBERTI LUCA 2001 AQUAPOLIS 00:26.10
5 2 4 ALBERTI MARCO 1999 AQUAPOLIS 00:26.28
6 1 7 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZA 00:26.59
7 3 3 CALLEGARO KEVIN 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.66
8 1 6 SALVADOR FRANCO 2000 HYDROS 00:26.68
9 1 1 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTO 00:26.70

10 1 8 TONELLOTTO MATTIA 2001 AQUAPOLIS 00:26.76
11 2 3 SPIZZOTIN NICOLA 1998 STILELIBERO SSD 00:26.78
12 2 2 ZANON GUSTAVO 2001 AQUAPOLIS 00:26.92
13 2 5 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.95
14 3 5 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:26.97
15 2 8 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA 00:27.18
15 2 1 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:27.18
17 3 1 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.25
18 3 4 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 ASD ARCA NUOTO 00:27.29
19 2 7 NARDOTTO EDOARDO 2000 AQUAREA VICENZA 00:27.30
20 4 3 RUZZON ALBERTO 2001 ACQUAMBIENTE 00:27.38
21 3 8 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.39
22 2 6 GIRARDI SIMONE 2001 HYDROS 00:27.42
23 3 6 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA 00:27.50
24 3 7 RAGAZZI FEDERICO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 00:27.72
25 4 5 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.89
26 3 2 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.91
27 4 6 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA 00:28.03
28 4 4 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.15
29 5 4 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 00:28.16
30 4 1 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.22
31 7 4 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.29
32 5 8 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.32
33 4 7 BINOTTO SIMONE 2001 AQUAREA VICENZA 00:28.66
34 4 2 BEVILACQUA THOMAS 1999 OCCHIOBELLO NUOTO 00:28.73
35 4 8 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA 00:28.83
36 5 2 PAVAN MARCO 2002 PADOVANUOTO 00:28.86
37 5 1 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 00:29.26
38 5 6 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA 00:29.28
39 5 5 CREAZZO PIETRO 2000 AQUAREA VICENZA 00:29.35
40 5 3 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 00:29.37
41 6 6 VENDRAMIN EUGENIO 2001 AQUAREA VICENZA 00:29.51
42 5 7 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO 00:29.76
43 6 4 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 00:30.56
44 7 5 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 00:30.84
45 6 3 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 00:31.06
46 6 5 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZA 00:31.39
47 6 2 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 00:32.04
48 7 6 ZANATTA RICCARDO 2001 CENTRO SPORTIVO HOF 00:32.43
49 7 3 VANIN SAMUELE 2002 RANAZZURRA 00:33.34
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Meeting di Chiusura 2a fase Foglio n. 2
26/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
MONASTIER, Martedì 26/07/2016 ore 15:41
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:31.41
2 1 5 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:35.36
3 1 4 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 HYDROS 04:40.75
4 1 2 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:40.94
5 1 6 VISINTIN CHIARA 2000 HYDROS 04:42.70
6 2 3 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF 04:43.99
7 2 2 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:47.21
8 1 7 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:48.46
9 2 6 AGNOLETTO SARA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 04:51.40

10 2 4 MEL GIORGIA 1999 STILELIBERO SSD 04:52.22
11 3 3 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 04:53.05
12 2 1 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 04:53.18
13 3 2 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:53.63
14 2 8 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 04:54.31
15 1 8 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 04:54.91
16 3 6 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 04:55.36
17 4 4 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA 04:56.50
18 2 5 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA 04:56.98
19 3 5 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 04:57.07
20 1 1 PERUZZETTO ANNA 2001 HYDROS 04:57.09
21 3 4 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 04:58.17
22 2 7 DALLA TORRE ADELE 2002 ASD ARCA NUOTO 04:59.61
23 4 7 VISENTINI GIULIA 2000 STILELIBERO SSD 05:01.27
24 3 7 PAULETTO SARA 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:01.54
25 4 3 STANGHELLINI SILVIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:05.00
26 4 6 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:05.25
27 4 5 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA 05:10.96
28 4 2 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:11.47
29 3 1 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:14.80
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Meeting di Chiusura 2a fase Foglio n. 3
26/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
MONASTIER, Martedì 26/07/2016 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SANTAROSA ENRICO 1998 LEOSPORT 02:02.12
2 1 5 BALDIN ALBERTO 1999 AQUAPOLIS 02:02.56
3 2 4 CASAROTTO MARCO 2000 AQUAREA VICENZA 02:03.80
4 1 6 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:03.83
5 2 5 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:04.17
6 1 4 SALVADOR FRANCO 2000 HYDROS 02:04.53
7 1 7 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA 02:04.57
8 1 8 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILELIBERO SSD 02:05.07
8 2 7 SIMIONATO ALESSIO 2000 ROSA BLU 02:05.07

10 1 1 CERVELLIN STEFANO 1997 ACQUAMBIENTE 02:05.08
11 2 3 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.56
12 1 2 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTO 02:06.35
13 3 7 CASAROTTO WILLIAM 1996 AQUAREA VICENZA 02:06.70
14 3 4 PORCARI SIMONE 2001 STILELIBERO SSD 02:06.76
15 2 2 VETTORETTI GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:06.78
16 2 6 RUGGERO NICOLO' 2000 PADOVANUOTO 02:07.15
17 2 8 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:07.30
18 3 6 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA 02:08.25
19 3 2 GIRARDI SIMONE 2001 HYDROS 02:08.29
20 6 6 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTO 02:08.98
21 4 5 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:09.06
22 2 1 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 02:09.16
23 4 6 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.06
24 3 3 RECH SIMONE 2000 ASD ARCA NUOTO 02:10.15
25 4 2 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT 02:10.79
26 4 3 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 02:11.75
27 4 4 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:11.76
28 3 8 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 02:13.13
29 5 4 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:13.42
30 3 5 GAJIC MARCO 2001 HYDROS 02:13.72
31 4 7 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 02:14.10
32 4 8 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT 02:15.17
33 4 1 BINOTTO SIMONE 2001 AQUAREA VICENZA 02:15.19
34 6 3 MARTINI ALBERTO 2002 PADOVANUOTO 02:15.37
35 3 1 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 ASD ARCA NUOTO 02:15.43
36 5 5 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:15.83
37 6 4 CREAZZO PIETRO 2000 AQUAREA VICENZA 02:17.82
38 6 5 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 02:20.84
39 5 6 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 02:21.68
40 5 2 LOVAT RARES STEFAN 2000 ASD ARCA NUOTO 02:26.85
41 6 2 RAGAZZO GIACOMO 2002 GABBIANO 02:32.14
- 5 7 LANZONE MANUEL 2002 AQUAREA VICENZA ASS
- 5 3 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO SQU
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Meeting di Chiusura 2a fase Foglio n. 4
26/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
MONASTIER, Martedì 26/07/2016 ore 16:25
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROS 01:06.57
2 1 5 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT 01:07.19
3 1 3 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 HYDROS 01:07.30
4 1 6 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.52
5 1 7 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.04
6 1 2 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.20
7 1 1 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE 01:10.75
8 3 5 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROS 01:10.93
9 2 7 SANNA FEDERICA 2001 AQUAPOLIS 01:11.54

10 1 8 DA RIF VALENTINA 2000 ANTARES NUOTO 01:11.75
11 3 1 POBBE ANNA VERONICA 1991 SPORT MANAGEMENT 01:11.89
12 2 4 CAPPELLETTO GIULIA 2000 ROSA BLU 01:12.19
13 2 6 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.93
14 2 5 CAUSIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 01:13.07
15 2 8 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO 01:13.08
16 2 2 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.24
17 3 8 BLASICH RACHELE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.59
18 4 7 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.07
19 2 1 DEDE JENNIFER 2001 GABBIANO 01:14.10
20 3 3 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:14.38
20 3 6 CURCIO FRANCESCA 2000 TEAM SPORT ISOLA 01:14.38
22 4 4 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:14.39
23 2 3 FRUGANI VALENTINA 2002 AQUAREA VICENZA 01:14.98
24 4 8 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.38
25 3 4 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.51
26 4 5 VAROTTO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:15.52
27 5 8 ZECCHINATO EMMA 2000 STILELIBERO SSD 01:15.63
28 4 2 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 01:16.19
29 3 7 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 01:16.69
30 3 2 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.75
31 5 1 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.81
32 4 6 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA 01:17.89
33 5 3 AGNOLETTO SARA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.91
34 4 3 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 01:18.21
35 5 4 BOZZINI ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 01:18.27
36 5 6 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS 01:20.68
37 4 1 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.66
38 5 5 MORETTO SERENA 2003 GABBIANO 01:22.56
39 5 2 DOMINICI DALILA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 01:26.04
40 5 7 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.31
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Meeting di Chiusura 2a fase Foglio n. 5
26/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
MONASTIER, Martedì 26/07/2016 ore 16:37
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 AQUAREA VICENZA 01:02.47
2 1 5 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROS 01:02.72
3 1 8 FAVARETTO DIEGO 2000 RANAZZURRA 01:06.52
4 1 7 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.06
4 2 1 GOBBO LUCA 1999 AQUAREA VICENZA 01:07.06
6 1 3 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.17
7 1 2 RUZZON ALBERTO 2001 ACQUAMBIENTE 01:07.35
8 4 6 SPIZZOTIN NICOLA 1998 STILELIBERO SSD 01:07.78
9 1 6 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA 01:08.23

10 2 4 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.32
11 2 6 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.58
12 1 1 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILELIBERO SSD 01:09.98
13 2 2 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 01:10.30
14 2 3 GRIGOLO ALVISE 2002 RANAZZURRA 01:10.44
15 2 5 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 01:11.53
16 2 8 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 01:11.66
17 4 3 MIOTTO ALESSANDRO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.01
18 2 7 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA 01:13.24
19 3 5 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZA 01:14.22
20 3 4 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 01:14.97
21 4 4 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA 01:18.45
22 3 3 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 01:20.37
23 3 6 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 01:22.25
24 3 2 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZA 01:26.12
- 4 5 LANZONE MANUEL 2002 AQUAREA VICENZA ASS
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Meeting di Chiusura 2a fase Foglio n. 6
26/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
MONASTIER, Martedì 26/07/2016 ore 16:44
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANON SARA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:26.35
2 1 4 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF 02:27.95
3 1 6 PERENCIN ESPERANZA 2001 HYDROS 02:30.25
4 1 3 VISINTIN CHIARA 2000 HYDROS 02:30.29
5 1 2 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:31.67
6 1 7 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 02:34.36
7 1 8 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLIS 02:35.95
8 2 5 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS 02:38.15
9 2 6 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 02:39.33

10 2 4 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA 02:39.67
11 2 3 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:41.56
12 3 4 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:41.63
13 1 1 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:42.51
14 2 2 DALLA TORRE ADELE 2002 ASD ARCA NUOTO 02:43.50
15 3 6 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA 02:43.62
16 3 3 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 02:50.07
17 3 5 DOMINICI DALILA 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 02:51.60
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Meeting di Chiusura 2a fase Foglio n. 7
26/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
MONASTIER, Martedì 26/07/2016 ore 16:52
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 01:11.65
2 1 5 GOBBO DAVIDE 1999 AQUAREA VICENZA 01:12.38
3 1 3 GIOTTO RICCARDO 2000 ROSA BLU 01:13.30
4 1 2 ALBERTI LUCA 2001 AQUAPOLIS 01:13.80
5 1 7 BISTERZO ALBERTO 1999 PADOVANUOTO 01:14.99
6 1 6 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 01:15.12
7 1 1 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.17
8 1 8 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 01:15.74
9 2 5 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 01:18.77

10 2 2 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 01:18.85
11 2 3 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO 01:19.00
12 2 6 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.53
13 2 1 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 01:20.16
14 2 4 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.20
15 2 7 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA 01:22.05
16 2 8 VANIN SAMUELE 2002 RANAZZURRA 01:36.76
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Meeting di Chiusura 2a fase Foglio n. 8
26/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
MONASTIER, Martedì 26/07/2016 ore 16:57
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 GARAVELLO ELEONORA 2003 ACQUAMBIENTE 02:55.59
2 1 4 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO 02:58.65
3 1 5 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:01.20
4 1 3 VISENTINI GIULIA 2000 STILELIBERO SSD 03:04.81
5 1 7 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT 03:06.20
6 1 2 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 03:14.29
7 1 8 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 03:19.46
8 1 1 MAINARDI GIOIA 2003 ROSA BLU 03:22.51
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Meeting di Chiusura 2a fase Foglio n. 9
26/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
MONASTIER, Martedì 26/07/2016 ore 17:02
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANIN NICOLA 2001 HYDROS 02:17.80
2 1 5 CARANZA GIACOMO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 02:19.70
3 1 3 FORMENTIN ANGELO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 02:21.40
4 1 6 GATTAGRISA MARCO 2001 STILELIBERO SSD 02:24.04
5 1 2 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 02:25.81
6 1 7 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 02:31.89
7 1 1 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 02:33.47
8 1 8 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 03:01.25
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Meeting di Chiusura 2a fase Foglio n. 10
26/07/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
MONASTIER, Martedì 26/07/2016 ore 17:06
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VETTORETTI BARBARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.30
2 1 5 BOEM ANNA 2000 STILELIBERO SSD 01:01.89
3 1 6 SANNA FEDERICA 2001 AQUAPOLIS 01:02.73
4 1 2 TOSATO GIULIA 1999 GABBIANO 01:02.80
5 1 1 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO 01:03.16
6 1 3 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 AQUAREA VICENZA 01:03.43
7 2 7 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.91
8 3 6 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 01:04.32
9 2 5 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 01:04.58

10 1 7 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.72
11 2 6 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.78
12 2 8 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 01:04.80
12 1 8 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.80
14 2 2 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLIS 01:05.09
15 2 3 CONTE MORAN 2001 HYDROS 01:05.14
16 2 1 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 01:05.23
17 4 5 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.34
18 3 4 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 01:05.87
19 3 7 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE 01:06.22
20 3 2 CAUSIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 01:06.24
21 3 3 DEDE JENNIFER 2001 GABBIANO 01:06.69
22 2 4 FRIGO ANDREA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.89
23 3 5 BLASICH RACHELE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.90
24 4 6 RIGATO GIULIA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.00
25 3 1 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:07.15
26 5 2 BIASOTTO DENISE 2000 RANAZZURRA 01:07.17
27 5 5 SPOLADORE SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:07.34
28 4 7 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 01:07.61
29 3 8 ZECCHINATO EMMA 2000 STILELIBERO SSD 01:07.73
30 4 4 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROS 01:07.78
31 7 5 PAULETTO SARA 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.90
32 4 1 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLIS 01:08.11
33 6 4 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 01:08.39
34 5 3 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 01:08.65
35 6 6 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.75
36 7 4 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:09.00
37 5 1 STANGHELLINI SILVIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.11
38 4 2 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:09.20
39 6 2 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 01:09.29
40 4 8 FRUGANI VALENTINA 2002 AQUAREA VICENZA 01:09.46
41 6 7 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 01:09.54
42 5 8 MORETTO SERENA 2003 GABBIANO 01:09.55
43 6 3 MORI MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 01:09.85
44 7 6 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 01:10.15
45 5 7 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.23
46 5 6 GASPARINI MATILDE 2003 RANAZZURRA 01:10.43
47 6 8 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:10.51
48 7 3 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 01:10.78
49 7 8 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 STILELIBERO SSD 01:10.94
50 5 4 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA 01:11.15
51 6 1 LIZIERO ALESSIA 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.25
52 4 3 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS 01:11.32
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53 6 5 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 01:11.74
54 8 6 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 01:12.62
55 8 5 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.74
56 7 7 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO 01:12.79
57 8 4 ZANOVELLO SOFIA 2003 GABBIANO 01:14.84
58 8 7 CARLETTI GIORGIA 2003 TEAM SPORT ISOLA 01:15.00
59 7 1 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.07
60 8 3 BARON MICHELA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:15.57
61 8 2 TRIVELLATO SIDNEY 2003 ACQUAMBIENTE 01:16.59
62 7 2 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 01:17.06
63 8 1 BONALDO LUCRETIA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:22.38
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200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
MONASTIER, Martedì 26/07/2016 ore 17:24
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASAROTTO WILLIAM 1996 AQUAREA VICENZA 02:14.05
2 1 6 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTE 02:16.99
3 1 5 GOBBO LUCA 1999 AQUAREA VICENZA 02:20.98
4 2 8 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROS 02:21.43
5 1 8 BISTERZO ALBERTO 1999 PADOVANUOTO 02:21.65
6 2 5 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO 02:21.79
7 2 2 BASSAN JUAN JOSÈ 1999 AQUAREA VICENZA 02:22.22
7 1 3 GOBBO DAVIDE 1999 AQUAREA VICENZA 02:22.22
9 2 7 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:23.43

10 2 3 TONELLOTTO MATTIA 2001 AQUAPOLIS 02:23.84
11 1 2 GAJIC MARCO 2001 HYDROS 02:24.75
12 1 1 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 02:25.18
13 2 4 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:25.93
14 3 5 CALLEGARO KEVIN 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.52
15 3 8 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.65
16 2 1 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.69
17 1 7 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTO 02:28.22
18 3 2 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.14
19 4 4 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA 02:29.74
20 5 7 VISENTIN SAMUELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.17
21 3 4 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:30.38
22 4 2 VETTORETTI GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.85
23 4 5 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:30.99
24 4 1 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:31.10
25 4 3 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:31.40
26 3 7 MIOTTO ALESSANDRO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:31.51
27 3 6 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:32.71
28 4 7 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.25
29 2 6 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:33.40
30 3 1 CASAROTTO MARCO 2000 AQUAREA VICENZA 02:33.66
31 5 6 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.58
32 5 5 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:37.77
33 3 3 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:39.09
34 5 2 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.09
35 5 3 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT 02:41.71
- 4 6 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO SQU
- 5 4 VENDRAMIN EUGENIO 2001 AQUAREA VICENZA SQU
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